1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
Về việc đăng ký tham gia Giải

thưởng Chuyển đổi số Việt Nam

năm 2023.

Thọ Xuân, ngày         tháng       năm 2023

       Kính gửi:

     - Các phòng, ngành thuộc UBND huyện

     - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1174/STTTT-CNTT ngày 16/5/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc đăng ký tham gia Giải thưởng Chuyển đổi

số Việt Nam năm 2023. Chủ tịch UBND huyện thông báo và đề nghị Trưởng các

phòng, ngành; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị: Phổ biến thông tin về Giải

thưởng Chuyển đổi số Việt Nam năm 2023 cán bộ, công chức, viên chức, các cơ

quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân thuộc ngành, địa phương quản lý biết để

đăng ký tham dự Giải thưởng.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện; UBND

xã, thị trấn: Phổ biến thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức tại đơn vị biết,

tham gia. Đồng thời tổ chức thông tin, tuyên truyền về Giải thưởng toàn quốc về

thông tin đối ngoại lần thứ IX rộng rãi trên Đài truyền thanh huyện, cơ sở và

Cổng/Trang thông tin điện tử huyện, địa phương cho các tổ chức, doanh nghiệp,

cá nhân trên địa bàn huyện biết, tham gia.

3. Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có nhu cầu tham gia Giải

thưởng, đề nghị đăng ký trực tuyến tại website https://vda.com.vn/; đồng thời,

gửi thông tin đăng ký về UBND huyện (qua phòng Văn hóa và Thông tin) để

tổng hợp báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông.

Thời gian nhận hồ sơ đến ngày 30/6/2023, lễ trao giải dự kiến sẽ được tổ

chức vào đầu tháng 10/2023 tại Hà Nội.

(Các hạng mục giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2023 và Đơn đề cử

tham gia Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2023 tại Công văn số 28/HTTS-

VP ngày 19/4/2023 của Hội Truyền thông số Việt Nam gửi kèm theo).

2

Thông tin liên hệ:

- Hotline: 0979 548 582

- Địa chỉ: 100, ngõ 1 phố Phạm Tuấn Tài, Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội.

- email: vda.info@vdca.org.vn.

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trưởng các

phòng, ngành; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T15:18:06+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-18T15:24:24+0700

		2023-05-18T15:24:38+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-18T15:24:59+0700